

---

# Portview ApS

**CVR-nr.: 43020277**

Olesvej 11  
2950 Vedbæk

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/06/2025**

---

**Alexander Anders Baisgaard Bjerno**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Portview ApS  
Olesvej 11  
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 43020277  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 227.929 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er fra balancetidspunktet frem til i dag herudover ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		1.013.700	795.120
Eksterne omkostninger		-14.890	-19.985
<b>Bruttoresultat</b>		<b>998.810</b>	<b>775.135</b>
Personaleomkostninger		-719.428	-666.882
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>279.382</b>	<b>108.253</b>
Andre finansielle indtægter		15.233	40
Øvrige finansielle omkostninger		-1.839	-434
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>292.776</b>	<b>107.859</b>
Skat af årets resultat		-64.847	-23.913
<b>Årets resultat</b>		<b>227.929</b>	<b>83.946</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		227.929	83.946
<b>I alt</b>		<b>227.929</b>	<b>83.946</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		244.000	50.969
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>244.000</b>	<b>50.969</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		217.518	
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>217.518</b>	
Likvide beholdninger		161.685	205.038
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>623.203</b>	<b>256.007</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>623.203</b>	<b>256.007</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		314.477	86.548
Forslag til udbytte			0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>354.477</b>	<b>126.548</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser			191
Skyldig selskabsskat		64.845	23.890
Skyldig moms og afgifter		155.750	41.085
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		48.131	64.293
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>268.726</b>	<b>129.459</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>268.726</b>	<b>129.459</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>623.203</b>	<b>256.007</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret